
UCHWAŁA NR 54.XXX.2012
RADY MIEJSKIEJ W DEBRZNIE

z dnia 23 października 2012 r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2012. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211 , art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr- 157, poz. 2140) RADA MIEJSKA UCHWALA CO 
NASTĘPUJE: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody, w dziale 150 - Przetwórstwo przemysłowe , 
z kwoty 2.001.604,15 do kwoty 2.858.921,62, o kwotę 857.317,47 , zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się planowane dochody, w dziale 630 - Turystyka , z kwoty 160.528,10 do 
kwoty 428.016,75 , o kwotę 267.488,65 , zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Zwiększa sie planowane dochody, w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem , 
z kwoty 6.676.351,00 do kwoty 6.690.225,16 , o kwotę 13.874,16 zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 4. Zwiększa się planowane dochody , w dziale 852 - Pomoc społeczna , z kwoty 6.602.186,00 do 
kwoty 6.606.684,43 , o kwotę 4.498,43 , zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 5. Zmniejsza się planowane dochody, w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska , 
z kwoty 673.264,95 do kwoty 311.910,44 , o kwotę 361.354,51 , zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 6. Zmniejsza się planowane wydatki, w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo z kwoty 2.195.498,74 do 
kwoty 1.995.498,71 , o kwotę 200.000,00 zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 7. Zwiększa się planowane wydatki, w dziale 150 - Przetwórstwo przemysłowe , 
z kwoty 2.702.011,14 do kwoty 2.728.111,14 , o kwotę 26.100,00 , zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 8. Zwiększa sie planowane wydatki, w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa z kwoty 116.917,38 do 
kwoty 131.917,38 , o kwotę 15.000,00 zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 9. Zmniejsza się planowane wydatki, w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa , z kwoty 3.427.040,00 do kwoty 3.398.855,32 o kwotę 28.184,68 zgodnie z załącznikiem 
Nr 2. 

§ 10. Zwiększa sie planowane wydatki, w dziale 851 - Ochrona zdrowia , z kwoty 140.000,00 do 
kwoty 153.874,16 o kwotę 13.874.16 zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 11. Zwiększa się planowane wydatki, w dziale 852-Pomoc społeczna z kwoty 8.394.838,00 do 
kwoty 8.449.336,43 o kwotę 54.498,43 zgodnie z załącznikiem nr 2.. 

§ 12. Zmniejsza się planowane wydatki, w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska , 
z kwoty 2.339.380,23 do kwoty 1.978.025,72 , o kwotę 361.354,51 , zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 3 stycznia 2013 r.

Poz. 43



§ 13. Zwiększa sie planowane wydatki, w dziale 926 - Kultura fizyczna , z kwoty 1.140.738,45 do 
kwoty 1.170.738,45 , o kwotę 30.000,00 zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 14. 1. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się kwotami : Po stronie dochodów – 39.897.954,44 Po 
stronie wydatków - 41.237.481,14 

2. Budżet zamyka się deficytem w wysokości 1.339.526,70, który pokryty zostanie przychodami 
z kredytów w kwocie 448.887,91 , spłat udzielonych pożyczek w kwocie 107.400,00 oraz wolnych środków 
w wysokości 783.238,79 złotych, zgodnie z załącznikiem 3. 

§ 15. Treść załącznika Nr 3 do uchwały Rady Miejskiej w Debrznie Nr XVII/104/2011 z dnia 21 grudnia 
2011 r. w sprawie: uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Debrzno na rok 2012 otrzymuje brzmienie, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Debrzno. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Debrznie 

Piotr Sułkowski

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 43



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 54.XXX.2012

Rady Miejskiej w Debrznie

z dnia 23 października 2012 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 43



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 43



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 54.XXX.2012

Rady Miejskiej w Debrznie

z dnia 23 października 2012 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 43



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 43



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 43



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 54.XXX.2012

Rady Miejskiej w Debrznie

z dnia 23 października 2012 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 43



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 43



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 54.XXX.2012

Rady Miejskiej w Debrznie

z dnia 23 października 2012 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 43



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 43



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 43


		2013-01-03T11:28:58+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




